
Uchwała Nr IV/16/15 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 21 stycznia 2015 r .. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz.U . z 2013 roku poz. 594 z późn. zmianami), 
w związku z art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r., poz. 217 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 czerwca 2001 r. w sprawie wykazu samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które zostały przejęte przez gminy, powiaty i 
samorządy województw (Dz.U. Nr 65, poz. 659 z późn. zmianami), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie w 
składzie: 

1. Przewodniczący - Grzegorz Lipski - Burmistrz Polanowa 
2. Członek - Wojciech Adamski - Przedstawiciel Wojewody 
3. Członek - Józef Wilk - Przewodniczący Rady 
4. Członek- Magdalena Żuchowska - Radna Rady Miejskiej 
5. Członek - Jerzy Landowski - Radny Rady Miejskiej 
6. Członek - Andrzej Ryłyk - Radny Rady Miejskiej 
7. Członek - Lech Żuromski - Radny Rady Miejskiej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr V/36/11 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11 

marca 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Polanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Polanowie oraz w Zespole Opieki Zdrowotnej w Polanowie. 

~ - ,' .' ' 


